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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01512007H

2. Data e Regjistrimit 12/03/2020
3. Emri i Subjektit rightsearch - German IT Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.2, Rruga 
''Dervish Hima'', Hyrja 1, Ap.1, Tiranë, ZK.8160, Vol.47, 
Fq.70 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te teknologjise se informacionit veçanerisht 

zhvillimi dhe programimi i software. Integrimi, dokumentimi 
dhe mirembajtja e sistemeve software. Zbatimi i testimeve 
software. Zhvendosja dhe perditesimi i sistemeve ekzistuese 
te informacionit. Keshillim dhe mbeshtetje ne fushen e 
teknologjise se informacionit.
Elona Zyla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2020                Deri: 11/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

rightsearch GmbH
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: rightsearch - German IT Solutions
E-Mail: kodra@diha.al  
Telefon: 0686066622  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-482298-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535555-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.06.2020 , ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.8, rruga K. Kristoforidhi, sh.1, kati 13, ap.71, zk.8150, vol 
45, fq 156;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Skenderbej - Tirana, Pallati Nr. 4, Shkalla Nr. 1, Apanamenti Nr. 4/1/7, Njesia 
Administrative Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-577048-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.07.2020 dhe kontrates se 
shitjes,  date  24.07.2020 me ane te se ciles vertetohet shitja e  100% te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Bastian Hilmar Sass ne favor te shoqerise  rightsearch GmbH. 
Depozitimi i dokumentacionit shoqerues per shoqerine e huaj rightsearch GmbH.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bastian Hilmar Sass")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3535BC62-47DF-4717-B8DA-19935523EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6E4A76-5676-4733-9EC1-6BC4D59943B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01FB294-C290-45EF-986C-B7B5E631EF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DECEE48-BA6D-4A31-9CAD-D7AE82801B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B7A07D-D90E-4CDD-B1B5-5F9BC3428E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E9B55-FB64-409C-B79B-B78FD3063C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA95ED3-AD52-4F67-8727-C9371B830218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA95ED3-AD52-4F67-8727-C9371B830218
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("rightsearch GmbH")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666386-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date, 01.03.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.2, Rruga ''Dervish Hima'', Hyrja 1, Ap.1, Tiranë, ZK.8160, 
Vol.47, Fq.70;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.8, rruga K. Kristoforidhi, sh.1, kati 13, ap.71, zk.8150, vol 45, fq 156;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746920-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 Right Search German IT Solutions.pdf
vendim miratimi PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

Datë: 10/05/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086C52DD-8B60-4526-ABB9-0F66CD72A480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DD0700-C516-40FF-9F89-33F56FEF6C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6EBB60-313A-4D9C-862B-55FD16F68F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6EBB60-313A-4D9C-862B-55FD16F68F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73A1E75-B0E6-4E1F-B021-9B72806D14D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC75A21F-CB1D-4CDF-9FF2-9C2470B77F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD0EAFD-E1DF-4F5D-A2DC-49D85BF26F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D68950-43F5-49C3-A5E5-D26F40636F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D68950-43F5-49C3-A5E5-D26F40636F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF145ED3-F87A-47B4-8006-3407494B9145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D00C83D-A4E1-4156-A6E0-E34DCE954906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856F2ADE-4B84-4B70-9B91-2526F163307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352491CF-03CC-48F6-BE3B-1F1311919593
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


